Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 31.05.2012  № 1325
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 ноября 2010 года № 3333

Постановляю:

1 .Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16 ноября 2010г. № 3333 «Об утверждении Положения о городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за содержание и ремонт жилого помещения» следующие изменения.

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Состав городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за содержание и ремонт жилого помещения

Юдина Н.М. - заместитель мэра городского округа «Город Йошкар-Ола», председатель комиссии;

Тарасов А.В. - председатель Комитета по расчетам и платежам, заместитель председателя комиссии;

Ермолаева A.M. - начальник отдела тарифного регулирования и муниципального заказа администрации городского округа «Город Йошкар-Олы», секретарь комиссии;

Абдулаева И.И. - заведующая отделом по экономическим вопросам и социальным гарантиям Профобъединения Республики Марий Эл (по согласованию);

Васильев В.В.- начальник финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Перминова Е.В.- начальник правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Шагибалов Р.З. - депутат Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»;
Черноусов С.Н. - руководитель управления городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Чумакова Н.Е. - начальник отдела финансирования народного хозяйства финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Якимович С. С. - начальник отдела экономики администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Воинов